[bookmark: _GoBack]Главе Плотниковского сельского поселения
_______________________________________
(фамилия, имя, отчество)
От ____________________________________
_______________________________________
(должность муниципального служащего, фамилия,
имя, отчество (последнее – при наличии)

Уведомление

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» настоящим уведомляю о возникновении конфликта интересов или о возможности его возникновения, а именно:
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(описание возникшего конфликта интересов или возможности его возникновения)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(описание должностных обязанностей, на исполнение которых влияет возникший конфликт интересов или может негативно повлиять возможность его возникновения)
_________________ _________________ __________________________________
(дата) (подпись) (фамилия, инициалы)

Зарегистрированный № ____________
_________________ _________________ __________________________________
(дата) (подпись) (фамилия, инициалы)